PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA N.º 135, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

Inclui a alínea “h” no inciso II do art. 1º da Portaria n.º
132, de 23 de março de 2017, que designa a
Comissão responsável pela condução administrativa
do Processo Seletivo n.º 001/2017, destinado ao
preenchimento de vagas de estágio e à formação de
cadastro de reserva de estagiários.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei Orgânica Municipal,

  Resolve:

  Art. 1º Incluir a alínea “h” no inciso II do art. 1º da Portaria n.º 132, de 23 de março
de 2017, que designa a Comissão responsável pela condução administrativa do Processo
Seletivo n.º 001/2017, destinado ao preenchimento de vagas de estágio e à formação de
cadastro de reserva de estagiários, com a seguinte redação:
...............................................................

II – membros:

..............................................................

h) Eloiza Laura Ribeiro Mesquita Lemgruber.

  Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 29 de
março de 2017.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
Prefeito Municipal